CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------
ĐƠN XIN MỞ LỚP ĐẶC BIỆT
HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2024-2025

	Kính gửi:
	Ban Quản lý Đào tạo

	Bộ môn………………………………………………Khoa………………

Tên tôi là:…………………………………………………..Mã SV/HV:…………….
Tên lớp:…………………………………………………..Khóa……………………..
Số điện thoại:………………………………………………………………………….
Tôi làm đơn này với mong muốn xin được mở lớp học đặc biệt :
Tên học phần:………………………………………………………………………….
(Mã học phần: …………………………………Số tín chỉ: ………………………)
Lý do: ………………………………………………………………………………….
Kính mong Ban Quản lý Đào tạo, Bộ môn xem xét và tạo điều kiện cho phép tôi được mở lớp học đặc biệt trong học kỳ này.
Tôi cam kết sẽ nộp học phí lớp đặc biệt theo quy định và hoàn thành học phần này nếu được Học viện mở lớp. Nếu không hoàn thành, tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước Học viện.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

ĐỒNG Ý CỦA BỘ MÔN

	       Hà Nội, ngày ……. tháng …... năm ……..
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Giảng viên được phân công: ………………………
Mã GV được phân công: …………………………..